

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медико-хирургический Центр имени Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	250	250	0	99	11	98	29	13	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	348	348	0	147	17	111	34	39	0
из них женщин	98	98	0	58	0	21	9	10	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по финансово-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по эксплуатации, содержанию и капитальному ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по медицин-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	ской части																							
6	Врач-эпидемиолог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																								
7	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
9	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел																								
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								
16	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации закупок																								
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медицинского снабжения																								
20	Начальник отдела - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптечный пункт																								
22	Заведующий аптечным пунктом - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптечный склад																								
24	Заведующий аптечным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Заместитель заведующего аптечным складом - начальник приемного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гражданской обороны, мобилизационной подготовки, режима и производственной безопасности																								
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-технический отдел																								
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																							
47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Заведующий складом (транспортное обеспечение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1А (55А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2А (55А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-3А (55А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-4А (55А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-5А (55А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1А (56А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2А (56А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-3А (56А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

57	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Слесари по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Мойщик транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материального обеспечения																							
72	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Заведующий складом (транспортное обеспечение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-методический отдел																							
78	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление материального обеспечения и закупок																							
80	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление международного сотрудничества и координации медицинского обеспечения при гуманитарных акциях																							
81	Начальник управления - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	- врач-методист																						
Отдел организационно-методического и аналитического обеспечения																							
83	Начальник отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Заместитель начальника отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел международного сотрудничества																							
Управления международного сотрудничества и координации медицинского обеспечения при гуманитарных акциях																							
86	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр санитарной авиации и экстренной медицинской помощи																							
87	Главный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
88	Заместитель главного врача по ме- дицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
89	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-диспетчерский отдел																							
90	Заведующий отделением - врач ско- рой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старший врач станций (отделений) скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
92	Старший врач станций (отделений) скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
93	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
94	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой меди- цинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
95	Медицинская сестра по приему вы- зовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи																							
96	Заведующий отделением - врач ско- рой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
97	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
98	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
99	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
100	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
101	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
102	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
103	Врач-психиатр	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
104	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
105	Врач-токсиколог	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
106	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
107	Врач-хирург	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
108	Врач-инфекционист	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
109	Старший фельдшер	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

110	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
111	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
112	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
113	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
114	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
115	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
116	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Центр управления в кризисных ситуациях																							
117	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Заведующий складом (информационно-технологическое обеспечение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации медицинской помощи в чрезвычайных ситуациях																							
121	Заместитель руководителя - начальник отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Заместитель начальника отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оперативных дежурных Всероссийской службы медицины катастроф																							
125	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Технический специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Технический специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Ведущий специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации деятельности службы медицины катастроф																							
132	Начальник отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Заместитель начальника отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационного обеспечения и межведомственного взаимодействия																							
137	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

139	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел аппаратно-программного обеспечения																								
141	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Технический специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел организации мониторинга проведения телемедицинских консультаций																								
146	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149	Технический специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Полевой многопрофильный госпиталь																								
150	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
151	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
152	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
153	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Бригада экстренного реагирования																								
155	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
157	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
158	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
159	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
160	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
161	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
162	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
163	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
164	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
165	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
166	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
167	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
168	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
169	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
170	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
171	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
172	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
173	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
174	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
175	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
176	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

	мощи																						
177	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3,2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3,1	3,3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
178	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3,2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3,1	3,3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
179	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,2	3,1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,2	3,1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемно-сортировочное отделение																							
181	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
182	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
183	Врач-травматолог-ортопед	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
184	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
185	Старшая медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
186	Фельдшер	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
187	Фельдшер	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
188	Медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
189	Медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
190	Санитарка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Госпитальное отделение																							
191	Врач-акушер-гинеколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
192	Врач - детский хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
193	Врач-колопроктолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
194	Врач-гастроэнтеролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195	Врач-инфекционист	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
196	Врач-кардиолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
197	Врач-психиатр	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
198	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
199	Врач-оториноларинголог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
200	Врач-офтальмолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
201	Врач-педиатр	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
202	Врач-пульмонолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
203	Врач-стоматолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
204	Врач-стоматолог-хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
205	Врач-торакальный хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
206	Врач-трансфузиолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
207	Врач-уролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
208	Врач функциональной диагностики	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
209	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
210	Врач-психонист	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
211	Врач-нейрохирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
212	Акушер	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
213	Медицинская сестра перевязочной	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
214	Медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
215	Сестра-хозяйка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

216	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиническая лаборатория																							
217	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
218	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет лучевой диагностики																							
219	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
220	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
221	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение дезинфекции																							
222	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
223	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственное управление																							
224	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии																							
228	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
229	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
230	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
231	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
232	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
233	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии (Палата реанимации и интенсивной терапии)																							
234	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
235	Врач - анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
236	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
237	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Операционно-перевязочное отделение																							
238	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
239	Врач - анестезиолог-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
240	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
241	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
242	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по эксплуатации, содержанию и капитальному ремонту

Казарин В.И.

27.12.2022

МОНТУ

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела гражданской оборо-
ны, мобилизационной подготовки, ре-
жима и производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Вишневский Н.Н.

(Ф.И.О.)

28.12.2022

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Воронов Д.С.

(Ф.И.О.)

28.12.2022

(дата)

Главный фельдшер

(должность)

(подпись)

Мухин М.А.

(Ф.И.О.)

18.12.2022

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пестова А.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2022

(дата)

Экономист

(должность)

(подпись)

Семенова О.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2022

(дата)

Председатель МОО-ПНО

(должность)

(подпись)

Теплых Б.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Изварина Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

27.12.2022

(дата)